Yac 06pobxu matepianis mist CEREC SpeedFire CEREC SW 2 5.2 «s)

Cunrepusa-

BupobHux

Dentsply
W Sirona

Norilake

VITA

ivoclar

GC.

* Yac criikaHHA/T/Ta3ypyBaHHA Ta KPUCTANi3allil 3a/1eXKUTh BiJl TOBIIMHY Ta KOMbOPY pecTaBpartii

Hassa marepiamy

inCoris ZI meso
inCoris TZI

inCoris TZI C

CEREC MTL Zirconia
CEREC Zirconia+
CEREC Zirconia
CEREC Zirconia Meso
CEREC Blocs C
CEREC Blocs C PC
CEREC Blocs C In
Celtra Duo

CEREC Tessera
CEREC Tessera Abutment
KATANA Zirconia STML
KATANA Zirconia ONE
VITA Mark Il

VITA SUPRINITY

VITA ReallLife

VITA TriLuxe

VITA TriLuxe forte
VITAYZHT

Chairside Zirconia

IPS emax CAD LT, MT, HT

IPS e.max CAD MO, Impulse
IPS e.max CAD Abutment LT
IPS e.max CAD Abutment MO

IPS e.max ZirCAD LT
IPS e.max ZirCAD MT

Initial LiSi Block

Cymka™

12
12
12
12
12
12
12

12
12

10.75-15
10.75-15

Cymka™*
Multi

12
12

15
15

1ist ojiHi€el
KOPOHKI

(cyxoi)*

35
18.
13.5

18.75-25.5
14.75-31.25

13.5

5
5
=17

=17

25

18.5
18.5

14.25-17.25
19.5-22.5

18.75-28.5
49-98.25

=3
=3

Cunrepusania  Cunrepusa-
TeKiNbKOX 1is ofHiel
KOPOHOK KOPOHKI
(cyxoi)* (Moxpoi)*
= 47.5
31.75 30
24.75 25.5-29
18.75-25.5 30.75-41.5
31.25 26.75-47.25
2475 255,5=29)
= 41.5
18.5-3]1 31.5-43
18.5-31 31.5-43
2475 26.25-29
24.5 38.5
28.5 29.5-43.75
49 59.75-113.5

Cunrepmsania Cunrepusanisa CyuHTepusaiisa

TeKiTbKOX MicTKa
KOPOHOK
(Moxpux)*  (cyxoro)*
48.5 32
41.5 25
30.75-41.5 18.75-25.5
4725 14.75-31.25
41.5 25
31.5-42.5 43
31.5-42.5 43
41.5 24.75
35.5 24.5
43.75 28.5
64.25 141.5
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Kpucranisaris/
Kpucran.(multi)/Kpucran./
I'nasypysaunns/Kpucran./
I'nasypysanusa Multi

I'nasypyBanns/
I'nasypyBannsa

Multi

MicTKa

(mokporo)*
48.5 = 9
415 = 9

30.75-41.5 = 9
26.75-47.25 =
415 = 9
= = 9
= = 1.5
= = 1.5

43 = 8.5
43 = 8.5
= = 1.5
12.5
= = 1.5
= = 1.5
= = 1.5
415 = 9

5.5 = 9
= 17=89
= 30.5-42
= 24-39
= 30.5-42.5
43.75 =
156.75 =

20-34.5
20-34.5
20-34.5
20-34.5
16.75
16.75

Dentsply
Sirona
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